
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

18.05.2021 №A-1563

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Герои любимых мультфильмов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Борчанинова Светлана Геннадьевна ДП-1563-68719 от 17.05.2021
6) Блашенкова Елена Юрьевна ДП-1563-71728 от 17.05.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Герои любимых мультфильмов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Цымбалова 
Милана

Гришина 
Олеся 
Сергеевна

"С днём рождения, Чебурашка" 1 место ДП-1563-
69847

2 Жарова 
Вероника

Бабакова 
Марина 
Александровна

Мой любимый герой-Незнайка 1 место ДП-1563-
70660

3 Смоляков 
Семен

Климова 
Светлана 
Васильевна

Белка и Стрелка 2 место ДП-1563-
70907

4 Вихренко 
Денис

Сбитнева 
Татьяна 
Юрьевна

" Плуто" 1 место ДП-1563-
71409

5 Галиахметова 
Аврора

Армянинова 
Ольга 
Анатольевна

Котёнок по имени"Гав" 1 место ДП-1563-
71435

6 Кудрявцева 
Анастасия

Макеева 
Виктория 
Викторовна

Маша и Медведь 3 место ДП-1563-
71503



7 Манычева 
София

Соколова 
Дарья 
Владимировна

Попугай Кеша 1 место ДП-1563-
71572

8 Лукашевичус 
Виктория

Соколова 
Дарья 
Владимировна

Лиса 1 место ДП-1563-
71573

9 Каракеньян 
Юлия

Соколова 
Дарья 
Владимировна

Царевна Лягушка 1 место ДП-1563-
71575

10 Бызова 
Анастасия

Верхотурцева 
Мария 
Сергеевна

«Герои любимых мультфильмов» 2 место ДП-1563-
71663

11 Каракеньян 
Юлия

Соколова 
Дарья 
Владимировна

Царевна Лягушка 1 место ДП-1563-
71736

12 Матанова 
Марьяна

Елена 
Владимировна 
Кудряшова

"Щелкунчик" Керамика 1 место ДП-1563-
71794

13 Дмитриченко 
Кира

Ермакова 
Виктория 
Владимировна

"Курочка Ряба" 1 место ДП-1563-
71800

14 Белышева 
Василиса

Кадочникова 
Елена 
Владимировна

Открытка ветерану 3 место ДП-1563-
71838

15 Лобанов 
Артем

Володькина 
Римма 
Сергеевна

"Три кота" 2 место ДП-1563-
71879

16 Бабаян Мария
Коврига 
Татьяна 
Сергеевна

Любимая Машенька 1 место ДП-1563-
71896

17 Четвертнов 
Степа

Коврига 
Татьяна 
Сергеевна

Чебурашка 1 место ДП-1563-
71897

18 Павлова 
Алёна

Харитонова 
Ирина 
Дмитриевна

Панно "Семеро козлят" 2 место ДП-1563-
71901

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


